
ZARZĄDZENIE NR 267/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. przygotowania tzw. 
uchwały krajobrazowej 

Na podstawie §22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Augustowie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 292/2023 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 16 października 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Augustowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy ds. przygotowania projektu tzw. uchwały 
krajobrazowej w składzie: 

1) Marta Sianko – Koordynator Zespołu; 

2) Joanna Wielgat; 

3) Agnieszka Warsiewicz; 

4) Natalia Wiśniewska; 

5) Agnieszka Kosobudzka. 

§ 2. Zadaniami zespołu są: 

1) opracowanie planu pracy nad stworzeniem projektu uchwały krajobrazowej; 

2) opracowanie struktury merytorycznej projektu uchwały krajobrazowej; 

3) określenie zasięgu terytorialnego obowiązywania projektu uchwały 
krajobrazowej; 

4) wypracowanie strategii komunikowania w przestrzeni publicznej projektu 
uchwały krajobrazowej oraz korzyści płynących z uporządkowania przestrzeni 
miejskiej; 

5) opracowanie planu i terminarza konsultacji dotyczących projektu; 

6) regularne informowanie burmistrza Miasta Augustów o postępie prac nad 
projektem; 

7) stworzenie projektu uchwały wraz ze wszystkimi niezbędnymi załącznikami. 

§ 3. 1. Zespół powołuje się na czas określony do czasu przedłożenia projektu 
uchwały krajobrazowej pod obrady Rady Miejskiej. 

2. Spotkania zespołu będą organizowane w zależności od zaistniałej potrzeby. 

§ 4. 1. Obsługę kancelaryjną pracy zespołu zapewnia Wydział Komunikacji 
Społecznej, Kultury, Turystyki i Promocji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEB8424-A55E-4C3F-917E-C00C3C090B17. Podpisany Strona 1



2. Ze spotkań zespołu oraz podejmowanych przez zespół czynności będą 
spisywane protokoły. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEB8424-A55E-4C3F-917E-C00C3C090B17. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 267/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


